

Muutosten aika



Ville Melasen lähettikirje 1/2021 11.03.2021

Kuva: Johannes Häkämies

Muutoksia työnkuvaan

Joulukuussa 2020 Inkerin kirkon kirkkohallitus päätti myöntää minulle uuden kuusivuotiskauden Siperian rovastikunnan lääninrovastina. Nykyisen kirkkojärjestyksen mukaan lääninrovastin ei tarvitse välttämättä olla jonkun seurakunnan kirkkoherra. Viime vuosina on paljon keskusteltu lääninrovastin aseman vahvistamisesta ja vapauttamisesta seurakuntatyöstä tekemään pääsääntöisemmin työtä koko rovastikunnan etua ajatellen. Näin ollen pyysin eroa Krasnojarskin Pyhän Kolminaisuuden seurakunnan kirkkoherran virasta. Varsinaisena syynä eronpyyntöön oli tosin se, etten ole pitkään aikaan voinut kunnolla hoitaa kirkkoherran virkaa. Etänä ei voi hoitaa kaikkia asioita, saati kaitsea seurakuntaa. Krasnojarskin seurakunta on joka tapauksessa myös tulevaisuudessa rukouksissani ja yksi työalani seurakunnista. Siellä asutut vuodet ja tutuiksi tulleet ihmiset eivät unohdu. Tammikuussa kirkkohallitus päätti antaa minulle lääninrovastin viran lisäksi tehtävän kirkon lähetysosaston pastorina. En tiedä, tuliko kukaan päätöstä tehdessä ajatelleeksi, että Arvo Survolla oli tällainen tehtävä Inkerin kirkossa. Tätä ei voi varsinaisesti pitää minään apostolisena seuraantona, vaan jonkunlaisena jatkumona Evankeliumiyhdistyksen työssä Inkerin kirkon lähetysosaston tehtävissä.

Televisiosaarnaaja

Yhdysvalloissa on äänekkäitä televisiosaarnaajia, joita kuuntelevat isot kansanjoukot. Nämä saarnaajat keräävät myös merkittäviä kolehteja. Minua ei voi sanoa televisiosaarnaajaksi, mutta YouTubessa on kuultavissa jonkun verran saarnojani, joita on äänitetty lähinnä Lahden Lutherin kirkossa. Tänä keväänä saarnoja äänitetään ainakin yksi tai kaksi lisää, sillä kokoontumisrajoituksille ei näy loppua. Täytyy sanoa, että itse en juuri televisio- tai internetsaarnaajia kuuntele. Pidettiinpä sitä oikeana tai ei, olen perheeni kanssa kokoontunut jumalanpalvelukseen kotioloissa jo joulukuusta asti, jolloin jumalanpalveluksiin osallistujamääriä alettiin rajata. Kymmenen tai kuuden henkilön jumalanpalvelukset eivät ole sen enempää koko seurakunnan yhteisiä kokouksia kuin viiden henkilön kotikokoontuminen. Emme kotona kokoontuessamme myöskään vie tilaa niiltä, jotka haluavat osallistua jumalanpalveluksiin kirkossa. Kun julkiset jumalanpalvelukset alkavat taas normaaliin tapaan, perheemme etsiytyy seurakunnan yhteiseen kokoukseen Jumalan sanan ja sakramentin ääreen.

Nyt on vielä aika odottaa ja varoa lähikontakteja. Vaikka kirkossa ollaan Pyhien asioiden äärellä, ei se silti estä saamasta tartuntaa sinne tulevilta ihmisiltä. Uskon, että moni meistä toivoo sitä, että televisiosaarnaajien aika päättyisi ja pääsisimme yhdessä kokoontumaan. On kuitenkin hyvä, että meillä

on sairauden tai tällaisten poikkeusaikojen vallitessa mahdollisuus kuulla Jumalan sanaa teknisten apuvälineiden kautta. Jumala jakaa meille armonsa myös näin ja pitää kasteen liiton voimassa. On myös hyvä, että monilla meistä on mahdollisuus tukea hengellistä työtä myös tänä vaikeana aikana teknisten apuvälineiden myötä. Luulenpa, ettemme me Evankeliumiyhdistyksen pastorit ja saarnaajat saavuta samanlaisia kansanjoukkoja ja kolehtitukia kuin kuuluisat amerikkalaiset saarnaajat. Pyydämme Jumalaa siunaamaan niin kaikki leskien rovat kuin suuretkin lahjoitukset. Hän pitää meistä kaikista huolen. Niin sinustakin ja siksi olet vapaa antamaan taloudellista tukea evankeliumin julistamiseen. Herra sinua ja lahjojasi runsaasti siunatkoon!

Armosta osallinen

Tämä vuoden ensimmäinen kirje on viipynyt, mutta saamme edelleen olla armosta osallisia. Hartauskirjani venäjännökselle on hiljattain löytynyt tekstin korjaaja. Tosin hän ei ole vielä aloittanut työtään sairastuttuaan koronaan. Kirjan ruotsinnos on saatu päätökseen ja tekstiä tarkastetaan parhaillaan. Venäjännöksen tekstin parantaminen vaatii lisää taloudellista panostusta. Onneksi olen saanut viime aikoina myytyä suomenkielistä kirjaa, että voin tukea projektin jatkamista. Kiitos niin yksittäisille ostajille kuten seurakunnille! Meille on opetettu jo vuoden ajan odottamista. Koronan loppumisen lisäksi olen henkilökohtaisesti odottanut venäjännöksen julkaisua ja sen jakamista ihmisille, mutta vielä sen aika ei ole koittanut. Tähän hartauskirjaan liittyvien projektien lisäksi olen edennyt melko pitkälle uuden kirjani kanssa, joka tulee sisältämään saarnoja ja kirkkovuoteen liittyviä selityksiä. Jos suunnitelmat käyvät toteen, kirja julkaistaan viimeistään tulevana syksynä. Vaikka maailma on muuttunut, uskon siitä huolimatta perinteisellä kirjalla edelleen olevan menekkiä. Jos hengellistä kirjaa ostetaan, se voi viedä evankeliumin monien ihmisten luo. Herra suokoon!

Lähettiläkokous Lahdessa

Suurin osa kokouksista on siirtynyt internetin eri sovellusten kautta vietettäväksi. Osa kokouksista on tosin ennenkin pidetty internetin kautta. Helmikuun puolessavälissä kokoonnuimme Lahden Lutherin kirkkoon Pasi Hujasen ja Pekka Jauhaisen kanssa pitämään Venäjän työalueen lähettiläkokousta. Etänä kokoukseen osallistui lähetysjohtaja Ville Auvinen. Tässä kokouksessa oli poikkeuksellista se, että parin vuoden ajan nämä kokoukset pidettiin Skypen välityksellä, mutta tällä kertaa Auvista lukuun ottamatta kasvokkain. On se vaan erilaista pitää kokousta perinteisesti kuin tietokoneen ruutua tuijottaen. Historiallista tässä kokouksessa oli myös kokouspaikkamme ja -paikkakuntamme. Aikaisemmin työalueemme lähettiläkokousta ei ole pidetty Lahden Lutherin kirkossa. Tällä kokoonpanolla pystyimme hyvin noudattamaan nykyisiä kokoontumisrajoituksia.

Matka Venäjälle mielessäin

Olen alkanut viime aikoina miettiä taas lyhyen matkan tekoa Venäjälle. Huhtikuussa tulee puoli vuotta siitä, kun olen ollut viimeksi Venäjällä. Oleskelulupa saattaa mitätöityä, jos on maasta pois kauemmin kuin puoli vuotta kerrallaan ja minun pitäisi myös tehdä viimeistään huhtikuussa Krasnojarskissa ns. paikallaoloilmoitus. Krasnojarskin seurakunnassa on määrätty pidettäväksi tänä vuonna oikeusministeriön tarkastus. Siihen valmistautumisessa tarvittaisiin apuani. Vaikka olen saanut eron kirkkoherran virasta, olen käytännössä vielä kuukausia kirkkoherrana. Jotta kirkkoherra vaihtuisi, pitäisi valita uusi kirkkoherra ja hänen pitäisi saada nimenkirjoitusoikeus. Tähän prosessiin menee ainakin kuukausia. Suomessa koronatilanne vaikuttaa hyvin haastavalta, mutta Venäjällä on tällä haavaa parempi tilanne. Olipa niin tai näin, tämä on todella tärkeä rukousaihe. Pyydän rukoilemaan erityisesti sitä, että Herran hyvä tahto ja johdatus tapahtuisi.

Sana

”Niin Jeesus sanoi heille: `Vielä vähän aikaa valkeus on teidän keskuudessanne. Vaeltakaa, niin kauan kuin teillä valkeus on, ettei pimeys saisi teitä valtaansa. Joka pimeässä vaeltaa, se ei tiedä, mihin hän menee.” (Joh. 12: 35)

Elämme eri tavoin pimeää ja vaikeaa aikaa. Ikäviä uutisia lukiessa tuntuu, että pimeys vaan jatkuu jatkumistaan. Luonto herää eloon kevään edetessä. Valoisuus lisääntyy ja mieli virkistyy. Kuljemme kohti pääsiäistä, kevään valoisaa ja iloista juhlaa. Sitä edeltää kirkkovuodessa paljon synkkiä ja ahdistavia hetkiä. Sitä edeltää vääryyksien vääryys, kuninkaamme häpäisy ja ankara verilöyly. Vain täysin häväisty, maahan lyöty ja ristille naulittu Vapahtaja voi muuttaa pimeän valoksi. Niin surullisia kuin monet pitkäperjantain tapahtumat olivatkaan, pimeys voitettiin. Golgatan ristiltä loistaa täyden syntien anteeksiantamuksen aurinko jokaiselle syntejensä katuvalla ja oman pimeytensä vuoksi rykeneelle. Elämämme synkkyyteen valon tuo Jumalan armo. Golgatan kärsimykset ja kuolema vaihtuvat pääsiäisenä riemulliseen julistukseen Kristuksen ylösnousemuksesta. Voitto tapahtui jo pitkäperjantaina Saatanan saadessa ansionsa mukaan, mutta voittoa alettiin enkelin äänin julistaa pääsiäisenä, ylösnousemuksen päivänä.

Kristuksen kuolema ja kristillinen kaste ovat pelastuksemme perusta edelleen. Tästä ei tarvitse kantaa huolta. Jumala ei teoissaan eikä lupauksissaan horju eikä muutu. Kasteen ja uskon kautta saamme liittyä Kristuksen kirkon iloon täydestä syntien anteeksiantamuksesta ja ylösnousemuksen todellisuudesta. Kristuksen kautta tie taivaaseen on auki. Kristuksen tähden saamme kulkea valkeudessa ja kulkea ihan perille asti kirkkauden ja täydellisen onnen valtakuntaan. Pimeyden aika päättyy ja valkeus loistaa iäti Jumalan luona.

Lähetysterveisin,

Ville

Esirukousaiheita:

Kiitos Jumalan varjeluksesta

Jumalan siunausta matkasuunnitelmiin

Kirkkoprojektien suotuisaa etenemistä Siperiassa

Voimia ja viisautta lasten koulunkäyntiin

Pandemian päättymistä

Pitkämielisyyttä ja kestävyyttä koettelemuksen aikana

ville.melanen@sley.fi

<https://www.taivaallinenlahja.fi/susanna-ja-ville-melanen>



Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ville Melasen: työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ville Melasen rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100